
  

UCHWAŁA NR LX/476/2024 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drogom we wsi Baciuty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drogom położonym w miejscowości Baciuty, gmina Turośń Kościelna, następujące nazwy: 

1) drodze wojewódzkiej Nr 678 położonej na działce nr geod. 603 w obrębie Baciuty, będącej własnością 

Województwa Podlaskiego, na odcinku od granicy działki nr geod. 586/2 stanowiącej tereny kolejowe  

na wschód do granicy administracyjnej obrębu Baciuty, nazwę – „ulica Białostocka”, która została 

oznaczona kolorem żółtym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 

2) drodze wojewódzkiej Nr 678 położonej na działce nr geod. 555/3 w obrębie Baciuty, będącej własnością 

Województwa Podlaskiego, na odcinku od granicy działki nr geod. 586/2 stanowiącej tereny kolejowe  

na zachód do granicy administracyjnej obrębu Baciuty, nazwę – „ulica Lipowa”, która została oznaczona 

kolorem niebieskim na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 

3) drodze położonej na działkach nr geod. 563/1, 561/1, 562/1, 555/43 i 555/10 będących własnością 

Województwa Podlaskiego nazwę „ulica Leśna”, która została oznaczona kolorem zielonym na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały, 

4) drodze wewnętrznej położonej na działkach nr geod. 561/2, 1000 na odcinku od granicy działki  

nr geod. 1011 do działki nr geod. 236, stanowiących własność Gminy Turośń Kościelna, nazwę „ulica 

Parkowa” która została oznaczona kolorem czerwonym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, 

5) drodze wewnętrznej położonej na działkach nr geod. 598/7, 598/4 i 622/4, stanowiących własność Gminy 

Turośń Kościelna, nazwę „ulica Mrówcza” która została oznaczona kolorem pomarańczowych  

na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1954



Załącznik do uchwały Nr LX/476/2024 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1954


		2024-04-05T11:46:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




